
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الحق اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

466

1
2
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4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514660001
162514660002
162514660003
162514660004
162514660005
162514660006
162514660007
162514660008
162514660009
162514660010
162514660011
162514660012
162514660013
162514660014
162514660015
162514660016
162514660017
162514660018
162514660019
162514660020
162514660021
162514660022
162514660023

أمير مالك وحيد كريم
أمير محمد دوخي كامل
أمير محمد كامل داخل
احمد سامي جبار محمد

احمد علي خيرالله محسن
امير حسين مجيد عبيد
جابر عبد جابر ضايف

جاسم فارس جاسم كاظم
جعفر حيدر صبري داخل
حبيب جابر نسر نعمه

حسن ابراهيم حسن علي
حسن احمد علوان عبيد
حسن باقر علوان عبيد
حسن حيدر كاظم محمد

حسنين ليث مناحر خيون
حسين سعد سمير محمد
حسين علي هادي كاظم

حسين مصطفى حسين مزهر
حيدر رافد مسلم حسين
حيدر رعد خلف حسين

ذوالفقار ضرغام حسن نعمه
رضا جعفر حسين خضر
رضا حسن مرزوق عبيد

94
57
94
88
76
76
62
73
93
92
95

100
95
79
82
90
80
99
78
82
70
88
94

81
78
97
74
92
71
74
71
97
88
95

100
96
64
99
85
80
91
66
77
84
88
91

74
30
96
60
72
60
54
50
70
66
58
98
70
34
76
66
54
80
80
52
50
72
58

76
50

بصير
54
77
73
50
73
94
72
78

100
75
55

بصير
54
72
84
52
71
37
96
84

80
50

100
74
96
51
60
65

100
61
66

100
75
60
98
50
83
95
64
67
50
76
62

87
67
75
78
91
67
62
61
96
81
87
95
90
66
91
71
89
96
73
79
69
86
72

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

492
0

462
428
504
398
362
393
550
460
479
593
501

0
446
416
458
545
413
428

0
506
461

82
0

92.4
71.33

84
66.33
60.33
65.5

91.67
76.67
79.83
98.83
83.5

0
89.2

69.33
76.33
90.83
68.83
71.33

0
84.33
76.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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162514660024
162514660025
162514660026
162514660027
162514660028
162514660029
162514660030
162514660031
162514660032
162514660033
162514660034
162514660035
162514660036
162514660037
162514660038
162514660039
162514660040
162514660041
162514660042
162514660043
162514660044
162514660045
162514660046

رضا سامر ظاهر مسلم
رضا منتظر خلف غازي

زيد عبد الكاظم عبدالرضا علي
سجاد فارس جاسم غافل
سراج رزاق جواد كاظم
عباس احمد عباس كاظم
عباس اياد كاظم شويجه
عباس سعد فليح كامل

عباس مصطفى عبيس حسون
عبد الله رياض محمد تايه

علاء  فهد فليح عواد
علي اكبر حاكم جابر ضايف

علي الاكبر  ماجد رشيد شنوب
علي حيدر ابراهيم خليل
علي حيدر سعدون جاسم
علي حيدر علوان عبيد
علي رائد محسن كطوف

علي رضا اسامه حميد كاظم
علي قيس تكليف عبد الله
علي ماجد حسن عباس

علي مسلم عبد الحميد مكتوب
قاسم محمد قاسم مرزه
كرار حسن جبير شويل

90
89
77
77
99
82
95
77
74
73
81
59

100
100
98

100
91
99
67
88
95
91

100

97
70
65
66
95
85
92
74
51
63
85
50

100
100
94

100
91
91
64
92
99
89
91

66
66
52
52
94
54
80
52
62
54
64
50
98
72
66
90
58
82
58
70
94
86
98

83
71
61
50
90
50

100
57
56
50
73
59

100
100
87
84
83
74
42
89
98
94

100

85
76
73
67
95
72
83
56
68
52
56
34

100
98
90
95
84
80
50
93
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66
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79
64
78
52
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83
91
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53
62
66
50

100
98
82
92
66
92
82
77
97
77

100

ناجح
ناجح
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

500
436
406
364
568
426
541
391
364
354
425

0
598
568
517
561
473
518

0
509
578
503
585

83.33
72.67
67.67
60.67
94.67

71
90.17
65.17
60.67

59
70.83

0
99.67
94.67
86.17
93.5

78.83
86.33

0
84.83
96.33
83.83
97.5
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48
49
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51
52
53
54
55
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57
58
59
60
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62
63
64

162514660047
162514660048
162514660049
162514660050
162514660051
162514660052
162514660053
162514660054
162514660055
162514660056
162514660057
162514660058
162514660059
162514660060
162514660061
162514660062
162514660063
162514660064

مؤمل أمير عبد الله حسن
محمد شامل عبد الامير  جواد
محمد صاحب حسين جاسم

محمد صادق منتظر فائز جبار
محمد فالح غازي متعب
محمد كاظم خضير غانم
محمد مجيد كريم كحيط

محمد مرتضى عبد الكاظم خير الله
مرتضى حسن عبد الامير  عطيه

مصطفى احمد كاظم محمد
مصطفى حسن مرزوق عبيد
مصطفى ماجد تركي سعد

مصطفى محسن خلف حسين
منتظر كاظم جواد كاظم

مهدي محمد عزيز صكبان
مهدي منتظر محمد عبود
ياسر علي عدنان عبد الله
يوسف أياد خلف غازي

85
100
96
76
94

100
100
98

100
94
89
70
95

100
100
81
93
90

89
97
84
88
84
94
98
81
95
71
85
75
87
92
98
77
87
79

94
90
70
90
72
64
88
52
72

14%
70
54
76
94
76
50
86
84

100
99
77
92
88
82

100
72
92
56
76
60
82
93
85
54
72
50

80
82
89
73
81
91
94
56
95
61
60
50
87
95
85
68
84
58

94
90
75
87
88
80
84
90
96
83
79
65
66
87
89
56
87
72

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

542
558
491
506
507
511
564
449
550

0
459
374
493
561
533
386
509
433

90.33
93

81.83
84.33
84.5

85.17
94

74.83
91.67

0
76.5

62.33
82.17
93.5

88.83
64.33
84.83
72.17

المعدلالمجموعالنتيجه

64 64 0

المشاركين
كلي بنين بنات

58 58 0

الناجحين
كلي بنين بنات

6 6 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 90.63%

الممتحنيين

64 64 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %91 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الحق اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00321 0
 100% 100% 95% 97% 98%  100%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


