

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

466

رمز المدرسة

اسم المدرسة الحق

				•						•	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
82	492	ناجح	80	87	76	74	81	94	أمير مالك وحيد كريم	162514660001	1
0	0	مكمل	50	67	50	30	78	57	أمير محمد دوخي كامل	162514660002	2
92.4	462	ناجح	100	75	بصير	96	97	94	أمير محمد كامل داخل	162514660003	3
71.33	428	ناجح	74	78	54	60	74	88	احمد سامي جبار محمد	162514660004	4
84	504	ناجح	96	91	77	72	92	76	احمد علي خيرالله محسن	162514660005	5
66.33	398	ناجح	51	67	73	60	71	76	امیر حسین مجید عبید	162514660006	6
60.33	362	ناجح	60	62	50	54	74	62	جابر عبد جابر ضایف	162514660007	7
65.5	393	ناجح	65	61	73	50	71	73	جاسم فارس جاسم كاظم	162514660008	8
91.67	550	ناجح	100	96	94	70	97	93	جعفر حيدر صبري داخل	162514660009	9
76.67	460	ناجح	61	81	72	66	88	92	حبیب جابر نسر نعمه	162514660010	10
79.83	479	ناجح	66	87	78	58	95	95	حسن ابراهيم حسن علي	162514660011	11
98.83	593	ناجح	100	95	100	98	100	100	حسن احمد علوان عبيد	162514660012	12
83.5	501	ناجح	75	90	75	70	96	95	حسن باقر علوان عبيد	162514660013	13
0	0	مكمل	60	66	55	34	64	79	حسن حيدر كاظم محمد	162514660014	14
89.2	446	ناجح	98	91	بصير	76	99	82	حسنين ليث مناحر خيون	162514660015	15
69.33	416	ناجح	50	71	54	66	85	90	حسین سعد سمیر محمد	162514660016	16
76.33	458	ناجح	83	89	72	54	80	80	حسین علي هاد <i>ي</i> کاظم	162514660017	17
90.83	545	ناجح	95	96	84	80	91	99	حسین مصطفی حسین مز هر	162514660018	18
68.83	413	ناجح	64	73	52	80	66	78	حيدر رافد مسلم حسين	162514660019	19
71.33	428	ناجح	67	79	71	52	77	82	حيدر رعد خلف حسين	162514660020	20
0	0	مكمل	50	69	37	50	84	70	ذوالفقار ضرغام حسن نعمه	162514660021	21
84.33	506	ناجح	76	86	96	72	88	88	رضا جعفر حسين خضر	162514660022	22
76.83	461	ناجح	62	72	84	58	91	94	رضا حسن مرزوق عبيد	162514660023	23



وزارة التربية المامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الحق

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
83.33	500	ناجح	85	79	83	66	97	90	رضا سامر ظاهر مسلم	162514660024	24
72.67	436	ناجح	76	64	71	66	70	89	رضا منتظر خلف غازي	162514660025	25
67.67	406	ناجح	73	78	61	52	65	77	زيد عبد الكاظم عبدالرضا علي	162514660026	26
60.67	364	ناجح	67	52	50	52	66	77	سجاد فارس جاسم غافل	162514660027	27
94.67	568	ناجح	95	95	90	94	95	99	سراج رزاق جواد كاظم	162514660028	28
71	426	ناجح	72	83	50	54	85	82	عباس احمد عباس کاظم	162514660029	29
90.17	541	ناجح	83	91	100	80	92	95	عباس اياد كاظم شويجه	162514660030	30
65.17	391	ناجح	56	75	57	52	74	77	عباس سعد فليح كامل	162514660031	31
60.67	364	ناجح	68	53	56	62	51	74	عباس مصطفى عبيس حسون	162514660032	32
59	354	ناجح	52	62	50	54	63	73	عبد الله رياض محمد تايه	162514660033	33
70.83	425	ناجح	56	66	73	64	85	81	علاء فهد فليح عواد	162514660034	34
0	0	مكمل	34	50	59	50	50	59	علي اكبر حاكم جابر ضايف	162514660035	35
99.67	598	ناجح	100	100	100	98	100	100	علي الاكبر ماجد رشيد شنوب	162514660036	36
94.67	568	ناجح	98	98	100	72	100	100	علي حيدر ابراهيم خليل	162514660037	37
86.17	517	ناجح	90	82	87	66	94	98	علي حيدر سعدون جاسم	162514660038	38
93.5	561	ناجح	95	92	84	90	100	100	علي حيدر علوان عبيد	162514660039	39
78.83	473	ناجح	84	66	83	58	91	91	علي رائد محسن كطوف	162514660040	40
86.33	518	ناجح	80	92	74	82	91	99	علي رضا اسامه حميد كاظم	162514660041	41
0	0	مكمل	50	82	42	58	64	67	علي قيس تكليف عبد الله	162514660042	42
84.83	509	ناجح	93	77	89	70	92	88	علي ماجد حسن عباس	162514660043	43
96.33	578	ناجح	95	97	98	94	99	95	علي مسلم عبد الحميد مكتوب	162514660044	44
83.83	503	ناجح	66	77	94	86	89	91	قاسم محمد قاسم مرزه	162514660045	45
97.5	585	ناجح	96	100	100	98	91	100	کرار حسن جبیر شویل	162514660046	46



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنون

اسم المدرسة الحق

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
90.33	542	ناجح	80	94	100	94	89	85	مؤمل أمير عبد الله حسن	162514660047	47
93	558	ناجح	82	90	99	90	97	100	محمد شامل عبد الامير جواد	162514660048	48
81.83	491	ناجح	89	75	77	70	84	96	محمد صاحب حسين جاسم	162514660049	49
84.33	506	ناجح	73	87	92	90	88	76	محمد صادق منتظر فائز جبار	162514660050	50
84.5	507	ناجح	81	88	88	72	84	94	محمد فالح غازي متعب	162514660051	51
85.17	511	ناجح	91	80	82	64	94	100	محمد كاظم خضير غانم	162514660052	52
94	564	ناجح	94	84	100	88	98	100	محمد مجيد كريم كحيط	162514660053	53
74.83	449	ناجح	56	90	72	52	81	98	محمد مرتضى عبد الكاظم خير الله	162514660054	54
91.67	550	ناجح	95	96	92	72	95	100	مرتضى حسن عبد الامير عطيه	162514660055	55
0	0	مكمل	61	83	56	14%	71	94	مصطفى احمد كاظم محمد	162514660056	56
76.5	459	ناجح	60	79	76	70	85	89	مصطفى حسن مرزوق عبيد	162514660057	57
62.33	374	ناجح	50	65	60	54	75	70	مصطفى ماجد تركي سعد	162514660058	58
82.17	493	ناجح	87	66	82	76	87	95	مصطفى محسن خلف حسين	162514660059	59
93.5	561	ناجح	95	87	93	94	92	100	منتظر كاظم جواد كاظم	162514660060	60
88.83	533	ناجح	85	89	85	76	98	100	مهدي محمد عزيز صكبان	162514660061	61
64.33	386	ناجح	68	56	54	50	77	81	مهد <i>ي</i> منتظر محمد عبود	162514660062	62
84.83	509	ناجح	84	87	72	86	87	93	ياسر علي عدنان عبد الله	162514660063	63
72.17	433	ناجح	58	72	50	84	79	90	يوسف أياد خلف غازي	162514660064	64

النجاح للممتحنين	الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
90.63%	91%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	6	6	0	58	58	0	0	0	0	64	64	0	64	64	0



وزارة التربية المنتى المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الحق

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	0	2	3	0	0	عدد الراسبين
98%	100%	97%	95%	100%	100%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحص